PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO, FINANçAS E PLANEJAMENTO
CNPJ: 29.57E.965/000í4E.

Of icio no 092 12022-SEM AF
Belterra- PA, 11 de março de 2022

Ao Secretário Municipal de Obras Viaçáo e lnfraestrutura- SEMOVI

Jose Luiz Castro da Silva

Assunto: Oficio 059/2022-SEMOVI

Prezado Senhor,

A Secretaria de Administração Finanças e Planejamento-SEMAF em

resposta ao Oficio 059/2022-SEMOVI , na qual solicita adesáo, da Ata n'

00112022 advindo do Pregão Eletrônico de n" 00212022 que tem como objeto:

Registro de preço para futura e eventual aquisição de combustivel e outros

principais derivados do petróleo, com fornecimento continuo fracionado,

conforme demanda, para atender a Secrêtaria Municipal de Administração,

Finanças e Planejamento -SEMAF e secretarias vlnculadas SEMOVI e

SEMAGRI, e Secretaria Municipal de Trabalho e Promoçáo Social - SEMTEPS,

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto-SEMED, Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorizaçáo dos

Profissionais da Educação- FUNDEB, Secretaria Municipal de Meio Ambiente-

SEMAT e Secretaria Municipal de Saúde-SEMSA.

Dou ciência para que Secretaria Municipal de Obras Viação e

lnfraestrutura- SEMOVI possam aderir aos itens da referida Ata.

Sendo o que apresenta para o momento, reiteremos votos de estima e

consideração, estando a disposição para quaisquer esclarecimento.

Atenciosamente,

+s

*;/
,n' /<,.J0. iy__-_-_-_

AMARILDO RIGUES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento -

SEMAF.
Decreto n" 0212O21

T

		2022-04-12T16:17:21-0300
	CAMILA SOUSA NOGUEIRA DE MORAES:01770279245